
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2019년도 추경 2 회 일반회계

장: 100 지방세수입

관: 110 지방세

항: 111 보통세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 458,400,000 425,875,045 32,524,955

100 지방세수입 30,500,000 23,800,000 6,700,000

110 지방세 30,500,000 23,800,000 6,700,000

111 보통세 30,300,000 23,600,000 6,700,000

111-04 재산세 7,500,000 6,800,000 700,000

[ 일반회계 ] 7,500,000 6,800,000 700,000

< 재무과 > 7,500,000 6,800,000 700,000

○재산세 7,500,000 6,800,000 700,000

111-09 지방소득세 12,000,000 6,000,000 6,000,000

[ 일반회계 ] 12,000,000 6,000,000 6,000,000

< 재무과 > 12,000,000 6,000,000 6,000,000

○지방소득세 12,000,000 6,000,000 6,000,000

200 세외수입 16,855,476 16,371,734 483,742

210 경상적세외수입 8,456,246 8,153,948 302,298

211 재산임대수입 278,000 267,000 11,000

211-02 공유재산임대료 278,000 267,000 11,000

[ 일반회계 ] 278,000 267,000 11,000

< 산림녹지과 > 14,000 3,000 11,000

○금강송에코리움 위탁료 11,000 0 11,000

212 사용료수입 3,751,850 3,461,800 290,050

212-08 기타사용료 976,850 686,800 290,050

[ 일반회계 ] 976,850 686,800 290,050

< 사회복지과 > 69,600 4,800 64,800

○울진군종합복지회관 사용료 수입 60,000 0 60,000

○고우이청소년수련관 사용료수입 4,800 0 4,800

< 친환경농정과 > 250 0 250

○친환경농업교육관 시설사용료 250 0 250

< 체육진흥사업소 > 414,000 189,000 225,000

○울진볼링장 사용료 수입 225,000 0 225,000

216 이자수입 1,652,346 1,651,098 1,248

216-06 기타이자수입 2,346 1,098 1,248

[ 일반회계 ] 2,346 1,098 1,248

< 복지지원과 > 1,274 954 320

○2018년 교육급여사업 군비부담금(이자) 30 0 30

○지역사회보장계획수립 및 복지아카데미 운영(이자) 37 0 37
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장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○사회복지사 처우개선 사업(이자) 17 0 17

○희망키움통장(기초)(이자) 2 0 2

○내일키움통장(이자) 94 0 94

○청년희망통장(이자) 4 0 4

○자활사업(이자) 103 0 103

○자활센터 운영비(이자) 25 0 25

○지역아동센터운영지원(이자) 8 0 8

< 보건소 > 928 0 928

○분만취약지지원사업 반납이자 928 0 928

220 임시적세외수입 8,399,230 8,217,786 181,444

224 기타수입 7,437,230 7,255,786 181,444

224-06 그외수입 7,437,230 7,255,786 181,444

[ 일반회계 ] 7,437,230 7,255,786 181,444

< 복지지원과 > 122,501 57,221 65,280

○2018년 교육급여사업 군비부담금 집행잔액 1,567 0 1,567

○사회복지사 처우개선 사업 집행잔액 6 0 6

○자활관련 도자체사업 집행잔액 336 0 336

○희망키움통장(기초) 집행잔액 1,142 0 1,142

○내일키움통장 집행잔액 33 0 33

○청년희망통장 집행잔액 9,707 0 9,707

○찾아가는 복지서비스 차량지원 집행잔액 95 0 95

○시군구 사례관리사업 집행잔액 8,601 0 8,601

○통합사례관리사 인건비 지원 집행잔액 0 0 0

○자활사업 집행잔액 42,573 0 42,573

○자활센터 운영비 집행잔액 130 0 130

○취약계층 폭염대응 물품지원 집행잔액 1,090 0 1,090

< 관광문화과 > 1,398,853 1,353,853 45,000

○시군 관광시설 환경개선사업(경북문화관광공사) 45,000 0 45,000

< 친환경농정과 > 27,739 0 27,739

○18년 벼육묘장개보수지원사업 보조금환수 26,151 0 26,151

○쌀직불금 착오지급 환수금(16년 반납) 1,588 0 1,588

< 엑스포공원사업소 > 96,425 53,000 43,425

○한국과학관협회 지역과학관 활성화 지원사업(1차) 34,740 0 34,740

○한국과학관협회 지역과학관 활성화 지원사업(3차) 8,685 0 8,685
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장: 300 지방교부세

관: 310 지방교부세

항: 311 지방교부세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

300 지방교부세 197,441,478 183,759,000 13,682,478

310 지방교부세 197,441,478 183,759,000 13,682,478

311 지방교부세 197,441,478 183,759,000 13,682,478

311-01 보통교부세 193,035,478 179,548,000 13,487,478

[ 일반회계 ] 193,035,478 179,548,000 13,487,478

< 정책기획관 > 193,035,478 179,548,000 13,487,478

○보통교부세 193,035,478 179,548,000 13,487,478경정 193,035,478,000원

311-02 특별교부세 1,406,000 1,211,000 195,000

[ 일반회계 ] 1,406,000 1,211,000 195,000

< 안전재난건설과 > 195,000 0 195,000

○둔치주차장 침수위험 신속 알림 시스템 구축 195,000 0 195,000

400 조정교부금등 14,569,618 8,400,000 6,169,618

420 시ㆍ군조정교부금등 14,569,618 8,400,000 6,169,618

421 시ㆍ군조정교부금등 14,569,618 8,400,000 6,169,618

421-01 시ㆍ군일반조정교부금 14,019,618 8,000,000 6,019,618

[ 일반회계 ] 14,019,618 8,000,000 6,019,618

< 정책기획관 > 14,019,618 8,000,000 6,019,618

○조정교부금 14,019,618 8,000,000 6,019,618경정 14,019,618,000원

421-02 시ㆍ군특별조정교부금 550,000 400,000 150,000

[ 일반회계 ] 550,000 400,000 150,000

< 해양수산과 > 150,000 0 150,000

○후포리 연안재해방지시설 설치 150,000 0 150,000

500 보조금 144,139,370 138,650,253 5,489,117

510 국고보조금등 108,492,415 103,900,553 4,591,862

511 국고보조금등 108,492,415 103,900,553 4,591,862

511-01 국고보조금 81,946,316 80,127,704 1,818,612

[ 일반회계 ] 81,946,316 80,127,704 1,818,612

< 복지지원과 > 8,302,967 8,207,350 95,617

○자활근로사업 1,088,962 977,000 111,962

○생계급여 5,777,000 6,027,000 △250,000

○지역자활센터운영비지원 178,230 149,946 28,284

○희망키움통장(기초) 37,505 16,300 21,205

○희망키움통장(차상위) 70,402 57,600 12,802

○내일키움통장 17,700 14,592 3,108

○청년희망키움통장 13,000 21,560 △8,560

경정 1,088,962,000원

경정 5,777,000,000원

경정 178,230,000원

경정 37,505,000원

경정 70,402,000원

경정 17,700,000원

경정 13,000,000원
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○지역아동센터운영지원 41,275 40,200 1,075

○긴급복지지원사업 294,000 214,000 80,000

○저소득층 미세먼지 마스크 보급사업 36,441 0 36,441

○정부양곡할인지원사업(택배비) 60,984 51,884 9,100

○주민생활현장의 공공서비스 연계강화(성립전) 50,000 0 50,000

○지역아동센터공기청정기지원 200 0 200

< 사회복지과 > 44,370,564 44,258,821 111,743

○장애아동 발달재활서비스 지원 59,612 77,112 △17,500

○발달장애인 주간활동서비스 지원 15,758 31,515 △15,757

○장애수당지원(차상위) 168,980 190,980 △22,000

○노인복지시설 기능보강사업 30,000 0 30,000

○노인복지시설 공기청정기 설치지원사업 5,214 0 5,214

○장애인연금지원 1,422,115 1,396,115 26,000

○장애인활동지원급여지원 799,057 715,057 84,000

○노인일자리사업지원 1,755,597 1,512,893 242,704

○노인돌보미 바우처지원 875,397 847,397 28,000

○아동수당급여지급 1,563,556 1,561,854 1,702

○보호종료아동자립수당지원 8,400 13,230 △4,830

○가정양육수당지원 771,207 808,286 △37,079

○영유아 보육료 지원 1,547,615 1,789,254 △241,639

○보육교직원 인건비 지원 1,065,984 1,065,984 0

○보육교직원처우개선 지원 290,834 267,846 22,988

○어린이집 정수기 보급 10,500 0 10,500

○중증장애인활동보조가산급여(바우처) 3,164 3,724 △560

< 환경위생과 > 920,194 576,883 343,311

○소규모영세사업장방지시설지원 40,000 0 40,000

○운행경유차배출가스저감사업 293,684 71,780 221,904

○저감장치 부착사업 7,407 0 7,407

○건설기계 저감장치 부착사업 13,200 0 13,200

○건설기계 엔진교체사업 49,500 0 49,500

○LPG화물차 교체지원 10,000 0 10,000

○불법폐기물 처리 행정대집행 1,300 0 1,300

< 일자리경제과 > 670,350 661,425 8,925

○사회적기업 사업개발비지원사업 30,800 49,000 △18,200

경정 41,275,000원

경정 294,000,000원

경정 60,984,000원

경정 59,612,000원

경정 15,758,000원

경정 168,980,000원

경정 1,422,115,000원

경정 799,057,000원

경정 1,755,597,000원

경정 875,397,000원

경정 1,563,556,000원

경정 8,400,000원

경정 771,207,000원

경정 1,547,615,000원

경정 1,065,984,000원

경정 290,834,000원

경정 3,164,000원

경정 293,684,000원

경정 30,800,000원
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○사회적기업 지역특화사업 17,500 21,000 △3,500

○중소기업 청년일자리지원사업 69,750 47,250 22,500

○청년마을 일자리 뉴딜사업(성립전) 16,250 8,125 8,125

< 친환경농정과 > 4,371,437 4,317,115 54,322

○4.9~10일 대설피해농가 재난지원금 10,850 0 10,850

○5월 서리피해농가 재난지원금 14,350 0 14,350

○가축방역약품구입비 131,267 113,172 18,095

○구제역예방접종시술비 35,527 24,500 11,027

< 산림녹지과 > 2,370,828 2,210,127 160,701

○숲가꾸기(사회적일자리) 167,966 87,817 80,149

○산불진화체계구축및운영(경상) 23,089 13,795 9,294

○산림재해일자리(산불) 360,416 297,891 62,525

○대설피해 지원금 1,050 0 1,050

○2019년 산사태현장예방단 7,683 0 7,683

< 해양수산과 > 4,564,583 4,546,463 18,120

○대체어장 자원동향 조사(성립전) 18,120 0 18,120

< 보건소 > 669,174 643,301 25,873

○지방의료원 의료인력 인건비 지원사업 204,635 178,762 25,873

< 농업기술센터 > 334,740 259,740 75,000

○노후농기계 대체지원 사업 75,000 0 75,000

< 맑은물사업소 > 8,780,000 7,855,000 925,000

○하수관로정비사업 4,557,000 3,632,000 925,000

경정 17,500,000원

경정 69,750,000원

경정 16,250,000원

경정 131,267,000원

경정 35,527,000원

경정 167,966,000원

경정 23,089,000원

경정 360,416,000원

경정 204,635,000원

경정 4,557,000,000원

511-02 국가균형발전특별회계보조금 20,053,272 19,959,508 93,764

[ 일반회계 ] 20,053,272 19,959,508 93,764

< 복지지원과 > 314,290 358,201 △43,911

○가사간병도우미사업 135,613 204,559 △68,946

○지역사회서비스투자사업 178,677 153,642 25,035

< 관광문화과 > 3,673,000 3,664,000 9,000

○작은도서관조성지원 303,000 294,000 9,000

< 일자리경제과 > 966,306 841,524 124,782

○사회적기업 일자리창출사업 164,250 119,250 45,000

○사회적기업 사회보험료지원사업 28,920 32,000 △3,080

○마을기업육성사업 35,000 15,000 20,000

○지역공동체일자리사업 118,136 55,274 62,862

경정 135,613,000원

경정 178,677,000원

경정 303,000,000원

경정 164,250,000원

경정 28,920,000원

경정 35,000,000원

경정 118,136,000원
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 보건소 > 22,893 19,000 3,893

○산모신생아건강관리지원 22,893 19,000 3,893경정 22,893,000원

511-03 기금 6,492,827 3,813,341 2,679,486

[ 일반회계 ] 6,492,827 3,813,341 2,679,486

< 사회복지과 > 777,048 793,906 △16,858

○입양아동가족지원 11,340 16,240 △4,900

○청소년방과후아카데미공기청정기구매지원 3,168 0 3,168

○공동육아나눔터 공기청정기 구매지원 1,200 0 1,200

○한부모가족복지시설 공기청정기 설치지원 5,850 0 5,850

○청소년 한부모자녀 아동양육비 지원 7,080 6,593 487

○한부모가족복지시설 입소자 아이돌봄서비스지원

7,258 29,921 △22,663

< 환경위생과 > 39,450 33,150 6,300

○석면피해 구제급여(성립전) 25,200 18,900 6,300

< 친환경농정과 > 2,995,894 305,850 2,690,044

○퇴비살포비지원 20,000 0 20,000

○스마트축산ICT시범단지조성사업 2,625,000 0 2,625,000

○부숙도판정기지원 2,500 0 2,500

○퇴비유통전문조직지원 60,000 0 60,000

○고추비가림재배시설지원 31,944 49,400 △17,456

경정 11,340,000원

경정 7,080,000원

경정 7,258,000원

경정 25,200,000원

경정 31,944,000원

520 시ㆍ도비보조금등 35,646,955 34,749,700 897,255

521 시ㆍ도비보조금등 35,646,955 34,749,700 897,255

521-01 시ㆍ도비보조금등 35,646,955 34,749,700 897,255

[ 일반회계 ] 35,646,955 34,749,700 897,255

< 정책기획관 > 65,028 168,028 △103,000

○지역정보화강사 배치사업 3,000 6,000 △3,000

○2018년도 시군평가 상사업비(전액감) 0 100,000 △100,000

< 총무과 > 533,522 486,282 47,240

○찾아가는 마을평생교육강좌 지원사업(성립전) 2,000 0 2,000

○주민자치센터 활성화 공모사업(프로그램)(성립전) 35,240 0 35,240

○주민자치센터 활성화 공모사업(시설비)(성립전) 10,000 0 10,000

< 민원실 > 358,663 316,313 42,350

○한옥건립지원 20,000 0 20,000

○공동주택 시설관리 지원사업(성립전) 22,350 0 22,350

경정 3,000,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 재무과 > 107,503 4,183 103,320

○상설세원발굴팀 운영여비 1,600 0 1,600

○2018년도 시군평가 상사업비 100,000 0 100,000

○체납세 합동징수팀 운영여비 1,720 0 1,720

< 복지지원과 > 1,030,429 1,021,446 8,983

○생계급여 722,125 753,375 △31,250

○자활근로사업 54,448 48,850 5,598

○가사간병도우미사업 10,171 15,342 △5,171

○지역자활센터운영비지원 22,915 19,279 3,636

○희망키움통장(기초) 2,646 1,149 1,497

○희망키움통장(차상위) 5,009 4,098 911

○내일키움통장 1,286 1,102 184

○청년희망키움통장 945 1,560 △615

○긴급복지지원사업 22,050 16,050 6,000

○주민생활현장의 공공서비스 연계강화 15,000 0 15,000

○저소득층 미세먼지 마스크 보급사업 10,932 0 10,932

○지역아동센터공기청정기지원 60 0 60

○지역사회서비스투자사업 13,401 11,523 1,878

○지역아동센터운영지원 13,090 12,767 323

< 사회복지과 > 9,671,518 9,437,180 234,338

○장애아동 발달재활서비스 지원 7,665 9,915 △2,250

○발달장애인 주간활동서비스 지원 2,026 4,052 △2,026

○장애수당지원(차상위) 21,726 24,555 △2,829

○장애인연금지원 182,843 179,501 3,342

○장애인활동지원급여지원 102,736 91,936 10,800

○노인일자리사업지원 526,680 453,869 72,811

○노인돌보미 바우처지원 112,527 108,927 3,600

○입양아동가족지원 1,458 2,088 △630

○아동수당급여지급 202,986 200,810 2,176

○보호종료아동자립수당지원 1,080 1,701 △621

○가정양육수당지원 207,633 217,615 △9,982

○영유아 보육료 지원 416,666 481,723 △65,057

○누리과정 2,620,500 2,442,960 177,540

○보육교직원 처우개선 145,417 133,923 11,494

경정 722,125,000원

경정 54,448,000원

경정 10,171,000원

경정 22,915,000원

경정 2,646,000원

경정 5,009,000원

경정 1,286,000원

경정 945,000원

경정 22,050,000

경정 13,401,000원

경정 13,090,000원

경정 7,665,000원

경정 2,026,000원

경정 21,726,000

경정 182,843,000원

경정 102,736,000원

경정 526,680,000원

경정 112,527,000원

경정 1,458,000원

경정 202,986,000원

경정 1,080,000원

경정 207,633,000원

경정 416,666,000원

경정 2,620,500,000원

경정 145,417,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○어린이집 정수기 보급 3,150 0 3,150

○청소년방과후아카데미공기청정기구매지원 1,056 0 1,056

○공동육아나눔터 공기청정기 구매지원 400 0 400

○한부모가족복지시설 공기청정기 설치지원 1,950 0 1,950

○노인복지시설 기능보강사업 30,000 0 30,000

○노인복지시설 공기청정기 설치지원사업 2,607 0 2,607

○청소년 한부모자녀 아동양육비 지원 530 494 36

○한부모가족복지시설 입소자 아이돌봄서비스지원

933 3,846 △2,913

○가정폭력상담소 종사자 수당지원 428 672 △244

○중증장애인활동보조가산급여(바우처) 407 479 △72

< 관광문화과 > 1,184,498 1,306,238 △121,740

○VISIT-경북 페스티벌 상품(전액감) 0 20,000 △20,000

○여행자센터 설치(전액감) 0 100,000 △100,000

○문화관광해설사 확대 활용사업 12,860 14,400 △1,540

○문화관광해설사 확대 환경개선사업 1,500 1,680 △180

○문화관광해설사 확대 상해보험료 220 240 △20

< 환경위생과 > 1,105,551 1,042,841 62,710

○소규모영세사업장방지시설지원 10,000 0 10,000

○운행경유차배출가스저감사업 66,047 21,666 44,381

○PM-NOx 저감장치 부착사업 2,222 0 2,222

○건설기계 저감장치 부착사업 2,640 0 2,640

○건설기계 엔진교체사업 9,900 0 9,900

○LPG화물차 교체지원 3,000 0 3,000

○미세먼지 차단마스크 보급 9,600 19,200 △9,600

○불법폐기물 처리 행정대집행 167 0 167

< 일자리경제과 > 1,482,626 1,452,690 29,936

○사회적기업 사업개발비지원사업 3,960 6,300 △2,340

○사회적기업 지역특화사업 2,250 2,700 △450

○사회적기업등 일자리창출사업 16,425 11,925 4,500

○사회적기업 사회보험료지원사업 3,718 4,114 △396

○마을기업육성사업 10,500 4,500 6,000

○지역공동체일자리사업 23,628 11,055 12,573

○시내및농어촌버스재정지원 88,861 92,500 △3,639

경정 530,000원

경정 933,000원

경정 428,000원

경정 407,000원

경정 12,860,000원

경정 1,500,000원

경정 220,000원

경정 66,047,000원

경정 9,600,000원

경정 3,960,000원

경정 2,250,000원

경정 16,425,000원

경정 3,718,000원

경정 10,500,000원

경정 23,628,000원

경정 88,861,000원

- 8 -



장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○중소기업 청년일자리지원사업 28,765 19,765 9,000

○청년마을 일자리 뉴딜사업(성립전) 9,375 4,687 4,688

< 친환경농정과 > 1,824,532 1,453,602 370,930

○4.9~10일 대설피해농가 재난지원금(성립전) 2,325 0 2,325

○5월 서리피해농가 재난지원금 3,075 0 3,075

○농식품국외판촉지원(전액감) 0 6,000 △6,000

○고추비가림재배시설지원 14,374 22,230 △7,856

○가축방역약품구입비 18,496 16,169 2,327

○구제역예방접종시술비 10,659 7,350 3,309

○퇴비살포비지원 6,000 0 6,000

○스마트축산ICT시범단지조성사업 337,000 0 337,000

○부숙도판정기지원 750 0 750

○퇴비유통전문조직지원 30,000 0 30,000

< 산림녹지과 > 1,679,926 1,619,968 59,958

○숲가꾸기(사회적일자리) 49,671 25,625 24,046

○대설피해 지원금 135 0 135

○산불진화체계구축및운영(경상) 10,390 6,208 4,182

○산림재해일자리(산불) 162,188 134,051 28,137

○2019년 산사태현장예방단 3,458 0 3,458

< 해양수산과 > 9,753,035 9,760,035 △7,000

○양식수산물 재해보험료 지원(전액감) 0 7,000 △7,000

< 원전안전과 > 167,424 157,424 10,000

○2019년도 을지태극연습 실제훈련(성립전) 10,000 0 10,000

< 도시새마을과 > 1,582,520 1,482,520 100,000

○농어촌 소규모 어린이놀이터 조성사업 100,000 0 100,000

< 안전재난건설과 > 2,937,902 2,909,902 28,000

○2019년 시설물 정밀점검 및 정밀안전진단 관련 사업비지원 20,000 0 20,000

○폭염대책비 지원 사업(성립전) 8,000 0 8,000

< 보건소 > 921,362 920,632 730

○산모신생아건강관리지원 2,005 1,425 580

○세자녀이상가족진료비지원 1,650 1,500 150

< 농업기술센터 > 353,646 331,146 22,500

○노후농기계 대체지원 사업 22,500 0 22,500

< 체육진흥사업소 > 759,270 751,270 8,000

경정 28,765,000원

경정 9,375,000원

경정 14,374,000원

경정 18,496,000원

경정 10,659,000원

경정 49,671,000원

경정 10,390,000원

경정 162,188,000원

경정 2,005,000원

경정 1,650,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○제3회 경북라지볼연맹회장배 탁구대회 지원(성립전) 8,000 0 8,000
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